
【クール宅急便料金表】 (消費税込)

【代金引換手数料】 (消費税込)

【配送･送料について】

配送料金は、お客様のご負担となります。通常、ご注文より最短で2日以内にクール宅急便にて発送します。

同一住所に複数個発送の場合は送料が変動しますので、詳しくはお問い合わせ下さい。　《お問合せ先℡0186-59-7773　ベニヤマきりたんぽ工房》

【返品･交換について】

商品の性質上、返品はお断りさせていただいておりますので、ご理解をお願いいたします。もし、商品の不良･配送時の破損等があった場合は、商品到着後にご連絡下さい。

お客様都合による返品につきましては、お客様の負担とさせていただきます。不良品等に該当する場合は当方で負担いたします。

【個人情報保護について】

ベニヤマきりたんぽ工房は、個人情報保護に関する法令及びその他の規範を遵守し、お客様から提出される個人情報を適切に取り扱い致します。

今回お預かりしたご依頼主様の個人情報は、商品のご案内等、本件ご注文に関わること以外には使用致しません。

 3万円以上 10万円未満 660円

 1万円未満 330円

1,120円 1,360円

沖縄（離島等含む） 2,750円 3,500円

 1万円以上 3万円未満 440円

当社使用欄

5人用ｾｯﾄ

1,140円

3･4人用ｾｯﾄ

970円

お届け先

東北地区

北海道～九州

お客様のお届け指定日に合わせて発送いたします

・お届け先がご本人の場合に限りご利用できます

・前払いをお願いしております

・振込用紙は発行しておりません

・振込手数料はお客様のご負担となります

ゆうちょ銀行 八六八店 2161544
□ 銀行振込

北都銀行

口座名義　株式会社 タクト

□ 代金引換

配　達

希望日 月　　　日  　

お電話番号

商  品  名 ベニヤマきりたんぽ鍋セット　(　　 　人前) 個　数 　　　　ヶ

扇田支店 1007689

秋田銀行 大館支店 1052325

商  品  名 ベニヤマきりたんぽ鍋セット　(　　 　人前) 個　数 　　　　ヶ

ご  住  所
〒

（フリガナ）

お  名  前

ご  住  所
〒

（フリガナ）

お  名  前

配　達

希望日 月　　　日  　

お電話番号

配　達

希望日 月　　　日  　

お電話番号

商  品  名 ベニヤマきりたんぽ鍋セット　(　　 　人前) 個　数 　　　　ヶ

ご  住  所
〒

（フリガナ）

お  名  前

注文・FAX記入用紙 FAX 0186-59-7774
FAX又はご注文の方には、ご注文の確認連絡をいたします。確認連絡の希望時間帯をご記入くださいますようお願いいたします。

ご  住  所
〒 確認連絡の希望時間帯

（営業時間内でお願いします）

(フリガナ)

お  名  前

お電話

番　号

ＦＡＸ

番   号


